

Datum

2022-02-08

Regionfullmäktiges ledamöter

För kännedom:
Regionfullmäktiges ersättare**Tillkännagivande om regionfullmäktiges sammanträde**

Regionfullmäktige i Region Västmanland kallas till digital överläggning tisdagen den 15 februari med början klockan 09.00 samt till sammanträde med början klockan 17.00.

Överläggningen genomförs med 77 ledamöter via Teams och leds av regionfullmäktiges presidium från Fullmäktigesalen, Stadshuset Västerås. För att hindra smittspridning genomförs överläggningen digitalt och Teams-länk distribueras i kallelsen. Närvaroregistrering och begäran om ord med mera kommer att ske via Plenum online – länk: <https://regionvastmanland.plenumx.se/> Teamsmötet genomförs preliminärt mellan klockan 09.00 – 15.00 och då sker debatt om ärendena i föredragningslistan.

Sammanträdet startar klockan 17.00 samma dag då 39 ledamöter förflyttat sig till Fullmäktigesalen, Stadshuset Västerås. Deltagandet är enbart fysiskt, med ledamöter utspridda i salen. Vid denna tidpunkt genomförs yrkanden, beslut och voteringar för ärendena i föredragningslistan. Om du är osäker om tjänstgöring hänvisar vi till ditt partis gruppledare eller politiska sekreterare. Presidiet uppmanar samtliga deltagare att använda ansiktsmask under sammanträdet och hålla avstånd med hänsyn till varandra. Innan sammanträdet finns möjlighet att genomföra snabbtest.

Notera särskilt att regionfullmäktiges sluttid inte fastställs i förväg. Du som tjänstgör vid sammanträdet bör planera utifrån detta.

Om du medverkar på ett sammanträde finns det en möjlighet att du kommer med i bild då sammanträdet webbsänds. Det som sägs vid fullmäktiges möten spelas in och finns tillgängligt för allmänheten direkt och i efterhand. Alla som talar under sammanträdet ansvarar för sina uttalanden och eventuella brott mot yttrandefriheten, till exempel förtal. Om du medverkar vid sammanträdet som talare eller åskådare anses du ha godkänt de förutsättningarna.

Andreas Weiborn
OrdförandeFredrik Alm
Sekreterare

Anmäl förhinder snarast till ditt partis politiska sekreterare.